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رئیس دانشگاه کاشان گفت: پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان 
از بین پارك هاى علم و فناورى سراسر کشــور، رتبه عالى را                   

بر اساس اطلاعات سامانه جریان اقتصادى نوین کسب کرد.
دکتر عباس کتابى  در جمع خبرنگاران افزود: پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان با 130 محصول توانست با امتیاز 162 به رتبه 

نخست  این رتبه بندى دست یابد.
رئیس دانشگاه کاشان ضمن تشکر از رییس پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان، آقاى دکتر علیرضا فرجى،  و همکاران پارك و 
تقدیر از تلاشهاى همه شرکتهاى مستقر در پارك افزود: پارك 

علم و فناورى دانشگاه کاشــان از بین 45 پارك علم و فناورى 
در کشور، با دریافت بالاترین امتیاز، موفق به کسب رتبه عالى            

شد.
دکتر کتابى تعداد شرکت هاى مستقر در پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان را بیش از 30 شرکت عنوان کرد و اظهار داشت: 
پارك علم و فناورى دانشگاه کاشــان با هدف تجارى سازى 
دستاوردهاى پژوهشى و تبدیل دانش به ثروت، ظرفیتى مناسب 
براى رشد و توسعه منطقه کاشان و کشور است. سامانه جریان 
اقتصادى نوین (جان) با هدف تسهیل فرآیند تجارى سازى و 

بازاریابى محصولات فناور و دانش بنیان است که شرکت هاى 
فناور با بارگذارى تصویر محصولات فناورانه و ارائه اطلاعات 
کامل و همچنین قیمت گذارى آن در ســامانه جان، علاوه بر 
معرفى محصول در سطح کشور، به فروش و تجارى سازى آنها 

نیز مى پردازند.
لازم بذکر است که پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان از شوراى 
گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناورى در سال 1401 مجوز  
استقلال دریافت کرد و در حال حاضر تنها پارك علم و فناورى 

دانشگاهى در استان اصفهان است.

کسب رتبه عالى پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان
 در بین پارك هاى علم و فناورى کشور

حامى،  جایگاه مشارکت ذینفعان در ارتقاى سلامت و 
پایدارى آبخیز،آبخیزدارى و مدیریت مخاطرات طبیعى 
(فرونشست زمین، ســیل، گرد و غبار، خشکسالى، 
بیابان زدایى، و تخریب اراضى و ...)، تبیین وضعیت و 
مکتب تفکرى مطلوب آبخیزدارى در بازیابى و احیاى 
منابع آب و خاك، آبخیزدارى و آبخوان دارى در تعادل 
بخشى اجراى چرخه آب،آبخیزدارى و آبخوان دارى در 
حل چالش هاى اقتصادى- اجتماعى، آسیب شناسى 
و محدودیت  هاى آبخیزدارى و آبخوان دارى، نقش 
فناورى هاى نوین و دانش بومى در بازیابى و احیاى منابع 
آب و خاك کشور واستفاده از گیاهان دارویى در احیاى 
بیولوژیک حوزه هاى آبخیز را از محورهاى این همایش 
عنوان کرد و خاطر نشان کرد: این همایش با همکارى 
شرکت ها و موسسات خصوص و دولتى در روزهاى 16 
و 17 اسفند ماه سال جارى در دانشگاه کاشان برگزار 

مى شود. 

انتصاب رئیس دانشگاه کاشان 
به عنوان عضو هیأت اندیشه 

ورز ستاد علم و فناوری شورای عالی 
انقلاب فرهنگی استان اصفهان

انعقاد تفاهم نامه همکاری فی مابین 
دانشگاه کاشان  با شرکت پشتیبانی و 
توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه

کسب رتبه اول دانشگاه کاشان 
در رویداد ملی فناورانه شتابدهی 

قوای محرکه ایران

انتخاب آقای دکتر الیاس 
محمدرضایی بیدگلی    (دانش 

آموخته دکتری مهندسی مکانیک) 
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در راستاى تعامل، همفکرى، تبادل نظر، مشورت  و ایجاد فضاى گفتگو، در نیم سال اول سال تحصیلى 1401-1402، 
بصورت هفتگى نشست   با اعضاى هیأت علمى همه دانشکده هاى دانشگاه، شامل دانشکده هاى مهندسى، شیمى، علوم 
انسانى، علوم ریاضى، منابع طبیعى و علوم زمین، مهندسى مکانیک، ادبیات و زبانهاى خارجى،  معمارى و هنر، مدیریت 

و کارآفرینى، مهندسى برق و کامپیوتر، و فیزیک در فضایى صمیمى با حضور اعضاى هیات رییسه دانشگاه برگزار شد.
مدیر دفتر ریاست و روابط عمومى دانشگاه کاشان با  اشاره به تغییر روند برگزارى این نشست ها نسبت به سال هاى قبل، 
افزود: در این نشست ها در ابتدا معاونین آموزشى و پژوهشى دانشکده گزارشى از عملکرد، نقاط قوت و نیازهاى دانشکده را 
ارائه  و پس از مطرح شدن نقطه نظرات توسط مدیران گروه هاى آموزشى و برخى از اعضاى هیأت علمى دانشکده، رئیس 

هر دانشکده موضوعات مرتبط به دانشکده را جمع بندى مى کردند.
دکتر خدمتى با بیان اینکه در ادامه نشست، معاونین دانشگاه نیز گزارشى از عملکرد، نقاط قوت و ضعف و انتظارات هر دانشکده را 
ارائه مى کردند، خاطر نشان کرد: سپس در پایان این نشست ها، ریاست دانشگاه ضمن جمع بندى مطالب نشست، به ارائه گزارش 
عملکرد یکساله دانشگاه در بخش هاى مختلف مى پرداختند و مطالب هر نشست در جلسه هفته بعد هیات رییسه دانشگاه بررسى 

و در صورت لزوم تصمیم گیرى مى شد.
مشاور رئیس دانشگاه، به برگزارى این نشست ها در فضایى گرم و صمیمى براى هم اندیشى و همفکرى جهت ارتقاى همه جانبه 

دانشگاه از ساعت 6 و نیم تا 9و نیم شب هاى یکشنبه بصورت هفتگى اشاره کرد و افزود: از هفته جارى نیز، نشست هاى مشابهى 
با یاوران علمى دانشگاه به صورت هفتگى برگزار خواهد شد.

برگزارى نشست هاى هفتگى هیات رییسه با اساتید 11 دانشکده دانشگاه کاشان

بیست و دومین نشست کمیسیون دائمى هیات امناى دانشگاه کاشان با حضور 
رییس کمیسیون دائمى، رییس دانشگاه کاشان و دبیر هیات امنا، معاون مرکز در 
امور هیأتهاى ممیزه و نماینده دفتر هیأت امناى مرکزى، نماینده سازمان برنامه 
و بودجه کشور، اعضاى حقیقى کمیســیون دائمى در روز پنجشنبه 28 دیماه 
1402 در سالن سردار شهید حاج قاسم سلیمانى تشکیل شد. دکتر حمیدرضا 

محمدى، رییس دبیرخانه و عضو کمیســیون دائمى، ارائه گزارش عملکرد 
دانشگاه در سال 1402، بررســى و تصویب طرح جامع پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان، الحاق مرکز رشد دانشگاه کاشــان به پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان، بررسى و تصویب شــیوه نامه اجرائى استاد مشاور آموزشى 
دانشگاه کاشان، اصلاح برخى از مفاد دستورالعمل اجرایى حق التدریس و نحوه 

محاســبه واحدهاى معادل اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان، درخواست 
دانشگاه در خصوص تعیین نحوه محاسبه حق الزحمه اساتید براى دانشجویان 
استادمحور، بررسى و تصویب ماده 2 آیین نامه اجرایى ماده 10 قانون حمایت از 
شرکت ها و موسسات دانش بنیان و تجارى سازى نوآوریها و اختراعات، بررسى 
و تصویب آیین نامه مأموریت خارجى اعضاى هیئت علمى، مدیران و یاوران 

علمى را بخشى از دستورات و مصوبات این نشست عنوان کرد. 
براساس قانون، کمیسیون دائمى جایگاه بررسى کارشناسى دستورات جلسات 
هیات امنا را دارد و مصوبات آن براى تایید نهایى در جلســه هیات امنا مطرح 

مى شود.

برگزارى بیست و دومین نشست کمیسیون دائمى 
هیات امناى دانشگاه کاشان

طى حکمى از سوى دبیر ستاد علم و فناورى شــوراى عالى انقلاب فرهنگى، دکتر عباس کتابى رئیس دانشگاه 
کاشان به عنوان عضو هیأت اندیشه ورز ســتاد علم و فناورى شــوراى عالى انقلاب فرهنگى استان اصفهان 

منصوب شد.
در این حکم افزوده شده اســت: شــوراى انقلاب فرهنگى به عنوان قرارگاه علم و فرهنگى کشور در نظر دارد 
با توجه به تنوع مسائل و ویژگى هاى اســتان هاى مختلف از حداکثر ظرفیت نخبگانى و تصمیم سازى کشور 
بهره مند گردد. در همین راستا ستاد علم و فناورى شــوراى انقلاب فرهنگى اقدام به ایجاد هیات هاى اندیشه 
ورز اســتانى با هدف تمرکز زدایى حکمرانى در حوزه هاى علم، آموزش عالى، فناورى و اقتصاد دانش بنیان در 

دانشگاه مادر هر استان نموده است.
در  ادامه این حکم آمده اســت: با عنایت به آیین نامه مربوطه و مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشــمندتان 
جنابعالى را به مدت 4 ســال به عنوان عضو هیات اندیشه ورز ســتاد علم و فناورى شوراى انقلاب فرهنگى در 

استان اصفهان منصوب مى نمایم.
دبیر ســتاد علم و فناورى شــوراى عالى انقلاب فرهنگى افزوده اســت: انتظار مى رود با بهره گیرى لازم از 
توانمندهایتان و حضور فعال در جلسات هیأت و انجام امور محوله، در وهله اول براى استان متنوع و در نهایت 

براى ارتقاى جایگاه علم و فناورى کشور نقش مؤثرى ایفا نماید.
هیئت اندیشه ورز استانى ستاد علم و فناورى شــوراى عالى انقلاب فرهنگى، با هدف 1. شناخت دقیق مسائل 
و تدوین برش استانى اسناد، سیاست ها و مصوبات در مدل حکمرانى اســتانى،2. راهبرى و پیاده سازى اسناد، 
سیاست ها و مصوبات با اســتفاده از ظرفیت هاى هاى استانى، 3. تنظیم گرى اســناد، سیاست ها و مصوبات با 
استفاده از ظرفیت هاى استانى4. پیشــرفت همه جانبه علم وفناورى استان در پرتو حفظ هویت، اصالت جمعى 

و ریشه هاى فرهنگى مردم استان تشکیل شده است.
1. تدوین نظام مسائل علم و فناورى استان و اولویت بندى آن،2. مشارکت در تدوین اسناد و سیاست هاى علم 

و فناورى،3. تدوین برش هاى استانى نقشه جامع علمى کشور،4. مشــارکت نخبگان استان در زمینه میزهاى 
تخصصى ســتاد علم و فناورى،5. راهبرى و نظارت بر اجراى مصوبات شورا و ستاد در استان

6. پایش، رصد، ارزیابى و گزارش وضعیت شــاخص هاى علم و فناورى در اســتان،7. گفتمان سازى، تبیین و 
ترویج اسناد و مصوبات شورا در استان از وظایف این هیئت است.

اولین جلسه هیات استان اصفهان روز شنبه 23 دى ماه 1402 با حضور روســاى دانشگاههاى استان اصفهان  
برگزار شد. این هیات بعنوان کمک کار و اتاق فکر براى شوراى انقلاب فرهنگى در فرایند حکمرانى و سیاست 
گزارى حوزه علم و فناورى در استان عمل خواهد کرد. در این راســتا میزهاى تخصصى در حوزه هاى مرتبط 

تشکیل خواهد شد.

انتصاب رئیس دانشگاه کاشان به عنوان عضو هیأت اندیشه ورز ستاد علم و فناورى 
شوراى عالى انقلاب فرهنگى استان اصفهان
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مدیر برنامه ریزى، تحول و پایش آموزشــى دانشــگاه کاشان از اعطاى 
168 پایه ى تشــویقى به اعضاى هیأت علمى این دانشــگاه براســاس 

دستورالعمل جدید خبر داد. 
 دکتر عادل رئیسى با اشــاره به  ابلاغ دســتورالعمل نحوه اعطاى پایه 
تشــویقى اعضاى هیأت علمى در مهرماه 1401 به دانشــگاه ها که در 
آن تا ســقف 60 پایه تشــویقى براى اعضاى هیأت علمى در نظر گرفته 
شده است، افزود: با توجه به تنوع و وسعت فعالیت هاى ذکر شده در این 
دستورالعمل که منجر به اعطاى پایه تشــویقى مى شود و اینکه بسیارى 
از این فعالیت ها باید از زمان اســتخدام عضو هیأت علمى در نظر گرفته 

شوند، ســعى شــد تا این مدیریت با همکارى مرکز رایانه و انفورماتیک 
دانشــگاه، ســامانه اى را به ایــن منظور طراحــى و آمــاده نماید. وى 
خاطرنشــان کرد: در فراخوان عمومى در سطح دانشگاه، درخواست هاى 
پایه تشــویقى ســال 1401 اعضاى محترم هیأت علمى جمع آورى و در 
جلســات متعدد کمیته هاى ترفیع دانشکده ها و دانشــگاه و نهایتاً هیات 
ممیزه بررســى و نهایى شــد.مدیر برنامه ریزى، تحول و پایش آموزشى 
دانشــگاه کاشــان با بیان اینکه در این فراخوان بیش از 150 پرونده در 
سامانه ارسال شــد که در پایان، به 96 عضو هیات علمى تعداد 168 پایه 
تشــویقى اختصاص یافت، تاکید کرد: قبل از این دســتورالعمل، به هر 

عضو هیات علمــى در کل دوران خدمت حداکثر 7 پایه تشــویقى 
تعلق مى گرفت. دکتر رئیســى با اشــاره به اینکه پیشــنهاد دهنده 
اولیه این دستورالعمل در کشــور دانشگاه کاشان بوده است، افزود: با 

اســتقبال وزارت عتف و حمایت ویژه وزیر علــوم، تحقیقات و فناورى و 
حسب دستور  وى این طرح در دســتور کار هیأت امناى سایر دانشگاه ها 

نیز قرار گرفت. 

اعطاى 168 پایه ى تشویقى به اعضاى هیأت علمى دانشگاه 
کاشان  بر اساس دستورالعمل جدید

 نخستین نشست شوراى پارك علم و فناورى دانشگاه 
کاشان با حضور رئیس دانشگاه کاشان، رئیس  پارك 
علم و فناورى، اعضاى شــوراى پارك و مدعوین در 

سالن کنفرانس پارك برگزار شد.
 در این نشست رئیس دانشگاه کاشان آخرین وضعیت 
حوزه نــوآورى و فناورى دانشــگاه کاشــان در بین 
دانشگاه هاى کشور را ارائه کرد و گفت: پارك علم و 
فناورى دانشگاه کاشان از سال 1401 مجوز شوراى 
گســترش و برنامه ریزى آموزش عالى را دریافت و به 

صورت مستقل فعالیت خود را شروع کرد. 
دکتر عباس کتابى با بیان اینکه این پارك تنها پارك 
دانشگاهى استان اصفهان  و ششمین  پارك دانشگاه 
هاى جامع کشور اســت، خاطر نشان کرد: این پارك 
علاوه بر نقــش مؤثر در فعالیت هــاى اعضاى هیئت 
علمى و دانشجویان، در رشــد و توسعه منطقه نیز مى 
تواند تاثیرگذار باشد. وى خاطر نشان کرد: پارك علم 

و فناورى دانشگاه کاشان با فعالیت هایى که در مدت 
6 ماهه اخیر بــا ثبت  محصولات شــرکتهاى  دانش 
بنیان و فناور  داشــته توانســت در بین دانشگاه هاى 
جامع کشور در ســامانه جان (جریان اقتصادى نوین) 

وزارت عتف رتبه عالى را به لطف خدا کسب کند.
دکتر فرجى رئیس پــارك علم  و فناورى دانشــگاه 
کاشــان نیز با ارائه  گزارش دو سال گذشته پارك  به 
توضیحاتى در خصوص حوزه هاى تمرکز پارك اشاره 
کرد و گفت: چشــم انداز و راهبردهــاى کلان پارك 
کاشــان مبتنى بر مزیت ها و قابلیت هــاى فرهنگى، 
تاریخــى، تمدنى، اقتصــادى، اجتماعــى و صنعتى 
منطقه کاشــان در قالب پنج باغ فناورى تعریف شده           

است. 
وى به فعالیت حدود 25  واحد مرکز رشــد و 18 واحد 
تجارى سازى دانشــگاه در ذیل این پارك اشاره کرد 
و گفت:  حدود 20 واحد نیز در ســه مرکز رشد دیگر  

در دانشــگاههاى کاشــان از  خدمــات تامین مالى، 
نمایشگاهى، مشاوره و آموزش پارك بهره مى گیرند. 
دکتر فرجى با بیان اینکه پارك دانشــگاه کاشــان با 
امضــاى موافقت نامه امام جمعه، فرماندار، شــهردار 
و روساى دانشــگاهى منطقه به عنوان پارك منطقه 
کاشان در حال فعالیت اســت افزود: در یکسال اخیر  
90 واحد دانش بنیان، فناور، خــلاق و نانو مقیاس در 
پارك و مراکز رشــد با معرفى نامه پارك جمعا حدود 
700 میلیارد ریال براى تسهیلات 4٪ معرفى شده اند: 
10 واحد از  بنیاد برکت، 10 واحــد از تبصره 16، 30 
واحد از تبصره 18 ،30 واحــد  از صندوق پژوهش و 

فناورى نفت و 10 واحد از منابع معاونت )
دکتر شــیره پز معاون پارك علم و فناورى دانشــگاه 
کاشــان نیز ضمن ارایه رویکردهاى نحــوه اداره و 
حکمرانى پارك به ویژه برخوردارى از استقلال مالى، 
بر ضرورت مدیریت حرفه اى، ساختار و فرایند چابک، 

منابع انسانى توانمند و پرهیز از رویکرد بوروکراتیک 
پیچیده تاکید کرد.

در این نشست همچنین شیوه هاى جلب حمایت همه 
نهادها و ســازمان هاى اجتماعى، دولتى و خصوصى 
از رونق کسب و کارهاى دانش بنیان در منطقه، لزوم 
امتداد فعالیت هاى پارك مبتنى بر فضاى کسب و کار 
کاشــان، لزوم توجه به ارائه نوآورى در فعالیت هاى 
گردشگرى منطقه و ارایه شــیوه هاى تعامل پارك با 
نهادهاى علمى و اجرایى منطقه، لزوم تقسیم کار بین 
این نهاد در انجــام ماموریت هاى پارك مورد بحث و 

بررسى قرار گرفت.
شــوراى پارك عالى ترین رکن اجرایــى اداره پارك 
اســت که اعضاى این شورا شــامل 4 عضو حقوقى 
و 5 عضو حقیقى و مدعوینى از دانشــگاه هاى علوم 
پزشکى، آزاد و دانشگاه فنى و حرفه اى شهید رجایى، 
نمایندگان دســتگاه هاى اقتصادى جهاد کشاورزى، 
صمت و اتاق اصنــاف، نماینــدگان نهادهاى مرتبط 
با اشــتغال اداره کار ورفاه اجتماعى و آموزش فنى و 
حرفه اى شهید موســویان، نمایندگان شهردارى ها 
و شوراهاى شهر و نمایندگان شــهرك هاى صنعتى 
بــزرگ منطقه کاشــان و آران و بیدگل هســتند که 
وظایف این شورا، شــامل سیاســت گذارى و هدف 
گذارى و تصویــب برنامــه و بودجه پــارك، تعیین 
شــاخص هاى جذب، اســتقرار و ارزیابى واحدهاى 
فناور و شرکت هاى دانش بنیان و صدور مجوز براى 
استقرار واحدهاى فناور و شرکت هاى دانش بنیان و 
نظارت بر عملکرد آنهــا و تصمیم گیرى براى خروج، 
جلب همکارى ســایر نهادهاى اجرایــى و مدیریت 
شــهرى و بخش خصوصى براى تقویت زیســت بوم 

فناورى و نوآورى منطقه کاشان است.
در پایان  حضار در جلســه نکاتى مطــرح کردند که 

موارد مهم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

برگزارى نخستین نشست رسمى شوراى پارك علم وفناورى دانشگاه کاشان
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طى حکمى از سوى رئیس دانشگاه کاشان دکتر مهدى ممتحن به 
عنوان رئیس دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان منصوب شد.

دکتر عبــاس کتابى در این حکم افزوده اســت:  در  اجراى ماده 6 
آیین نامه مدیریت دانشگاه  ها و موسسات آموزش عالى، پژوهشى 
و فناورى مصوب ششــصد و هشــتاد و چهارمین جلســه شوراى 
عالى انقــلاب فرهنگى و نظــر به مراتب تعهــد، تخصص، تجربه 
و توانمنــدى جنابعالى به موجــب این حکم براى مدت دو ســال 
به عنوان رئیس دانشــکده معمارى و هنر دانشــگاه کاشان منصوب 
مى گردید. رئیس دانشگاه کاشان اظهار امیدوارى کرده است: در راستاى 
تبیین بیانیه گام دوم انقلاب اســلامى و گفتمان دولت مردمى با روحیه 
جهــادى و انقلابى با بهره گیــرى از تخصص و تجربیات خــود و نیز با 
همدلى و همکارى ســایر همکاران دانشــکده و بهــره گیرى از نظرات 

متخصصین به ویژه اعضــاى محترم هیئت علمى گروه هاى آموزشــى 
ذیربط و با برنامه ریزى مناســب در جهت تدوین و اجراى سیاست هاى 
آن دانشــکده و ارتقاء آن و نیز اعتلاى روزافزون امور دانشــجویان  در 
عرصه هاى آموزشــى و پژوهشى و نیز تحقق سند چشــم انداز دانشگاه 
همراه با برنامه عملیاتى ســالانه، گام هاى مفیــد و مؤثرى بردارید و در 
حفظ بیت المال و اعمال سیاســت هاى مؤثر به منظــور صرفه جویى در 

هزینه ها و تقویت نظم و قانون مندى کوشا باشید.
دکتر کتابى در پایان افزوده اســت: امیدوارم با تعامل مؤثر و صمیمانه و 
برگزارى جلســات منظم با اعضاى محترم هیات علمى دانشکده شاهد 
ارتقاى فضاى همدلى و انسجام دانشکده باشــیم.دکتر ممتحن از سال 
1397 تاکنون به عنوان مدیر گروه معمــارى و فناورى معمارى بیونیک 
دانشگاه کاشان فعالیت و به عنوان  اســتاد نمونه آموزشى در سال هاى 

1391،  1396 و  1400 معرفى شدند. رییس دانشگاه در نامه جداگانه اى 
از زحمات و خدمات آقاى دکتر جاورى رئیس قبلى دانشــکده معمارى و 

هنر دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

انتصاب دکتر ممتحن به عنوان رئیس دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان

کارگاه آموزشى آشــنایى با ضوابط و مقررات دانشگاهى (آموزشى،  پژوهشــى و فرهنگى) ویژه اعضاى هیئت 
علمى جدیدالاستخدام دانشگاه کاشان در روز سه شنبه 19 دى ماه برگزار شد.

مدیر برنامه ریزى، تحول و پایش آموزشى هدف از برگزارى این کارگاه را آشنایى هر چه بیشتر اعضاى هیات 
علمى جدید الاســتخدام با قوانین و مقررات آموزشى و پژوهشى دانشــگاه  عنوان کرد و افزود:  در این کارگاه 
اساتید با مقررات مختلف آموزشى از جمله ارتقاء، پژوهانه، ترفیع استحقاقى، پایه هاى تشویقى، تبدیل وضعیت 

و دیگر موارد در زمینه هاى  آموزشى، پژوهشــى، فرهنگى و دانشجویى دانشگاه آشنا شدند.
دکتر عادل رئیسى بر گزارى این کارگاه را در جهت ارتقا و تقویت توان علمى و مهارت هاى عملى اساتید و در 
راستاى بهبود کیفیت آموزش، پژوهش، تدریس در دانشگاه و پاســخگویى بهتر به نیازهاى دانشجویان لازم 

دانست و اظهار امیدوارى کرد تا این کارگاه زمینه توانمند سازى اســاتید جوان دانشگاه را فراهم نموده باشد.
دکتر کتابى رییس دانشگاه کاشان هم در این نشست  توصیه هایى را به اســاتید جدیدالاستخدام  داشتند و در 

خصوص  وظایف و نقش و شان  استادى در دانشگاه مطالبى را عنوان کردند. 
حجت الاسلام محمدى مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى نیز  توصیه هایى را بر اساس آیات و روایات 
ائمه اطهار علیهم الســلام به اســاتید ارائه کردند. در این کارگاه معاونان آموزشــى و فرهنگى، مدیران حوزه 

آموزش، پژوهش، فرهنگى و دانشجویى سخنرانى داشتند و 30 عضو هیأت علمى جذب شده در سه سال اخیر 
شرکت داشتند.

کارگاه آموزشى آشنایى اساتید جدیدالاستخدام دانشگاه کاشان 
با قوانین و مقررات آموزشى، پژوهشى و فرهنگى

به همت پژوهشکده انرژى، آب و محیط زیست و همکارى شــرکت پشتیبانى و توسعه فناورى و نوآورى فولاد 
مبارکه اولین رویداد تخصصى فولاد، انرژى و محیط زیست در تاریخ 18 دیماه 1402 در دانشگاه کاشان برگزار 

شد. رئیس پژوهشکده انرژى، آب و محیط زیست  در این نشست ضمن عرض تسلیت حادثه تروریستى کرمان، 
به معرفى دانشگاه و رنکینگ هاى ملى و بین المللى اشاره کرد.

دکتر مجید نیکفر افزود:  این رویداد در دو نشســت "هم مسیر" و "همگرا" با مشــارکت کارشناسان پشتیبانى و 
توسعه فناورى و نوآورى فولاد مبارکه و اساتید و دانشجویان دانشگاه برگزار شد.

وى خاطر نشان کرد: در نشست "هم مسیر" جمعى از مدیران و کارشناسان شرکت پشتیبانى و توسعه فناورى و 
نوآورى فولاد مبارکه به بیان کلان روندهاى شرکت فولاد مبارکه، چالش هاى حاضر و آینده این صنعت، نحوه 
حمایت از پایان نامه ها و طرح ها و ارائه نقشــه راه هاى انرژى و فولاد ســبز پرداختند  و اساتید و متخصصان 

دانشگاه نقطه نظرات و راهبردهاى پیشنهادى خود را در راســتاى حل چالش هاى آن صنعت بیان کردند.
دکتر نیکفر افزود: در نشســت دوم (همگرا)، نیز اساتید  دانشگاه به ارائه پیشــنهاده پروژه ها و طرح هاى خود 

پرداختند.
 در پایان این نشســت مدیران فولاد مبارکه از آزمایشــگاه هاى در حال راه اندازى پژوهشــکده بازدید و  در 

خصوص همکارى هاى مشــترك  براى احداث مرکز نوآورى فولاد در پژوهشکده تبادل نظر شد.
این رویداد با استقبال پرشور اساتید، دانشــجویان و شرکت هاى دانش بنیان همراه بود.

برگزارى اولین رویداد تخصصى فولاد، انرژى و محیط زیست در دانشگاه کاشان
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: بر اســاس رتبه بندى جدید پایگاه اســتنادى علوم جهان اسلام (ISC)، دانشگاه  
کاشان موفق شده است در شاخص فناورى و نوآورى در بین ده دانشگاه برتر کشور قرار گیرد.

دکتر عباس کتابى اظهار داشــت: در ارزیابى اخیر پایگاه استنادى علوم جهان اســلام  از دانشگاه هاى کشور، 
دانشگاه کاشان توانست در شاخص  فناورى و نوآورى در بین 70 دانشــگاه جامع کشور، رتبه 10 و در بین کل 
دانشگاههاى کشور رتبه 15 را به دست آورد درحالى که در رتبه بندى سال گذشته (1400- 1399) در شاخص 

فناورى و نوآورى، رتبه دانشگاه کاشان در بین دانشگاههاى جامع، 24 بود.
رئیس  دانشگاه کاشان افزود: در این رتبه بندى، شــاخص هاى کلى در ارزیابى دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالى در شش حوزه شامل آموزش، پژوهش، فناورى و نوآورى، بین المللى سازى، اثرگذارى اقتصادى، خدمات 
اجتماعى و زیرساخت و تسهیلات مى باشد اما معیارهاى شاخص فناورى و نوآورى عبارتند از: تعداد اختراعات 
ثبت شده، شرکتهاى دانش بنیان و واحدهاى مستقر در مراکز رشد و فناورى، کارآفرینى، تجارى سازى فناورى، 
ارتباط با صنعت و جامعه، حضور در صنعت و جامعه، حضور دانشــگاه در حل مســائل ویــژه ملى یا منطقه اى. 
دکتر کتابى افزود: با توجه به فعالیت ها و دســتاوردهاى چشمگیر دانشگاه کاشان در معیارهاى شاخص فناورى 

و نوآورى، این دانشــگاه موفق به صعود 14 پله اى در شــاخص فناورى و نوآورى (از رتبــه 24 به 10 در بین 
دانشگاه هاى جامع) شده است.

قرار گرفتن دانشگاه کاشان در بین ده دانشگاه جامع برتر کشور 
ISC در حوزه فناورى و نوآورى در نظام رتبه بندى

تفاهم نامه همکارى بین دانشــگاه کاشان  و شرکت پشتیبانى و توســعه فناورى و نوآورى فولاد مبارکه روز 
دوشنبه 18 دى ماه منعقد شد.

معاون پژوهشــى و ارتباطات علمى  دانشــگاه کاشــان هدف از انعقاد این تفاهم نامه را ارتباط هرچه بیشتر 
دانشــگاه با صنعت در راســتاى رفع نیازهاى صنعت عنوان کرد و گفت: کمک به توسعه و تقویت زیست بوم 
فناورى و حمایت از تیم ها و واحدهاى فناور در راســتاى ایجاد و توســعه مراکز اســتارتاپى و تسهیل گرى 
در جهت جذب پژوهانه در نظر گرفته شــده در شــرکت فولاد مبارکه جهت انجام تحقیقات دانشــگاهى در 

موضوعات کاربردى صنعت فولاد از موضوع هاى این تفاهم است.  
دکتر مهدى شــبانى محصولات فولادى پیشرفته،  معادن ســنگ آهن،  تجهیزات و فرایندها مواد مصرفى، 
انرژى، فرآورى ضایعات و محصولات میانى و تولید فولاد ســبز از محورهاى اصلى این تفاهم عنوان کرد و 
اظهار داشت: بر اساس این تفاهم نامه اساتید و پژوهشــگرانى که در این زمینه ها فعالیت هاى خود را انجام 

دهند ازطریق شرکت حمایت و گرنت هاى پژوهشى را دریافت خواهند کرد.
دکتر عباسى مدیر تحقیق و توســعه فولاد مبارکه هم  گفت: حمایت شرکت فولاد مبارکه از پایان نامه هاى 
ارشــد تا 55 میلیون تومان و رســاله دکترى تا 100 میلیون تومان (بدون درخواســت گزارش مازاد بر دفاع 

دانشجو) مى باشد.
همچنین پیرو هماهنگى هاى صورت گرفته به حمایت شــرکت فولاد از طرح هاى پژوهشى دانشگاه کاشان 
و مورد نیاز شــرکت تا مبلغ 4 میلیارد تومان در قالب قرارداد باز در گام اول اشاره کرد و افزود: انجام فرصت 
مطالعاتى صنعتى اســاتید دانشگاه کاشان در شــرکت فولاد مبارکه با حمایت هاى مالى شرکت، امکان پذیر 

مى باشد.
این قرارداد در 2 نسخه و 6 ماده  با دو سال اعتبار به امضاء دکتر مهدى شبانى نوش آبادى معاون پژوهشى و 
ارتباطات علمى دانشگاه کاشان و دکتر سعید حسن پور معاون توسعه و نوآورى شــرکت پیشتیبانى و توسعه 

فناورى و نوآورى فولاد مبارکه رسید.
شرکت پشتیبانى و توسعه فناورى و نوآورى فولاد مبارکه، با هدف توسعه مدل کسب وکار گروه فولاد مبارکه 
در حوزه فولاد تاسیس شده اســت. برنامه ریزى براى حل چالش هاى اساسى گروه فولاد مبارکه در افق هاى 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت شامل کمبود معادن ســنگ آهن پرعیار، افزایش قیمت حامل هاى انرژى، 
مشکلات زیست محیطى و ظهور صنعت چهارم، با تکیه و تمرکز بر فناورى هاى نوین از اولویت هاى اجرایى 

این شرکت مى باشد. 

انعقاد تفاهم نامه همکارى فى مابین دانشگاه کاشان
 با شرکت پشتیبانى و توسعه فناورى و نوآورى فولاد مبارکه
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رئیس دانشــگاه کاشان گفت: حمایت و رســیدگى به امور  
دانشجویان شاهد و ایثارگر در دستور کار این دانشگاه است.

دکتر عباس کتابى در نشست ستاد شاهد دانشگاه با حضور 
اساتید مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر، ضمن گرامیداشت 
سالروز شهادت شهید سردار سلیمانى، یاد و خاطره شهداى 
تروریستى کرمان و 27 شهید دانشگاه کاشان را گرامى داشت و 

افزود: دانشجویان امانت در دست ما هستند که وظیفه داریم به 
خوبى از این سرمایه هاى الهى امانتدارى کنیم.

وى با اشاره به چالش هاى امروز دانشجویان خاطر نشان کرد: 
در دانشگاه باید به موضوعات آموزشى، فرهنگى و اجتماعى 
دانشجویان توجه کنیم.رئیس دانشگاه کاشان، دادن مشاوره 
و وقت گذارى و گفتگو با دانشجویان را از موضوعات مهم و 

قابل توجه اساتید مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانست.
وى اظهار داشت: باید خادم و خدمتگزار فرزندان شهدا باشیم تا 
وظیفه خود را نسبت به ایثار و از خودگذشتگى شهدا را ادا کنیم.

مدیر شاهد وایثارگر دانشگاه کاشان نیز در این نشست تعداد 
دانشجویان شاهد و ایثارگرى این دانشگاه را نزدیک به  950 
نفر دانشجوى عنوان کرد و گفت:230 دانشجوى فرزند شهید،  

فرزندان آزاده و جانباز بالاى 25 درصد و بقیه فرزندان رزمنده 
و ایثارگران زیر 25 درصد هستند.حجت الاسلام شیخ زاده 
پیگیرى وضعیت آموزشى دانشجویان شاهد و ایثارگر را از اهم 
فعالیت هاى این مدیریت عنوان کرد و افزود: علاوه بر اقدامات 
آموزشى،  فعالیت هاى فرهنگى و  ورزشى  نیز براى دانشجویان 
برگزار مى شود.وى به شرکت دانشجویان در المپیاد ورزشى 
دانشجویان شــاهد و ایثارگر وزارت علوم اشاره کرد و گفت:  
درسال جارى تیم فوتسال دانشجویان شاهد اعزامى از دانشگاه 

موفق به کسب رتبه دوم (نایب قهرمان) شدند.
حجت الاسلام شیخ زاده  اعزام10 نفر ازدانشجویان دانشگاه به 
طرح ظیافت ایثار در دانشگاه فردوسى مشهد در تابستان گذشته 
و ارسال اسامى دانشجویان واجد شرایط براى جشنوارملى ایثار 
را از دیگر فعالیت هاى انجام شده عنوان کرد و افزود: همچنین 
در سال گذشته اردوى زیارتى وفرهنگى مشهد براى خواهران 
برگزار شد که امســال نیز اردوى مشهد براى برادران برگزار 

خواهد شد.
در این نشســت با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کاشان از  20 دانشجوى برتر شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان 

تجلیل شد.

حمایت و رسیدگى به امور دانشجویان شاهد و ایثارگر
در دستور کار دانشگاه کاشان است

رئیس دانشگاه کاشان در جمع خبرنگاران  با عرض تسلیت شهادت جمعى از زائران شهید سلیمانى  و محکومیت اقدام حادثه 
تروریستى کرمان، به 16 دى روز شهداى دانشجو اشاره کرد و گفت: دانشگاه کاشان 23 شهید را در دوران دفاع مقدس و اخیرا هم 

یک دانشجوى بین الملل دانشگاه و جمعا 24 شهید تقدیم راه اسلام کرده است.
دکتر عباس کتابى به کسب موفقیت هاى اخیر این دانشگاه اشاره کرد و افزود: دانشگاه کاشان براى نخستین بار در نظام بین 
المللى گرین متریک رتبه نخست را در بین همه دانشگاه هاى کشور و 126 را در بین دانشگاه هاى جهان کسب کرد که این افتخار 

بزرگى براى  دانشگاه است.
وى با اشاره به اینکه در برنامه هفتم توسعه جز اهداف کمى این است که در پایان برنامه 20 دانشگاه کشور رتبه بین المللى زیر 500 

را کسب کنند، خاطر نشان کرد:  دانشگاه کاشان توانست زودتر از موعد مقرر به این افتخار نائل شود.
اخذ سند تک برگ مالکیت زمین پژوهشکده اسانس قمصر

رئیس دانشگاه کاشان همچنین به اخذ سند تک برگ مالکیت زمین پژوهشکده اسانس قمصر اشاره کرد و افزود: با پیگیرى هاى 
متعدد در دوسال کذشته، خوشبختانه براى 33هکتار از اراضى دانشگاه کاشان واقع در شهر قمصر که تحت عنوان پژوهشکده 

اسانس هاى طبیعى دانشگاه کاشان فعالیت مى کند بعد از حدود سى سال تثبیت مالکیت شد و سند تک برگى آن  اخذ شد.
 وى با بیان اینکه این سند به نام دولت جمهورى اسلامى و بهره بردارى دانشگاه کاشان بوده و این فضا در آینده به عنوان پایگاه 
علم و فناورى براى منطقه قمصر ماندگار خواهد بود،  خاطر نشان کرد:  با اخذ این سند مالکیت، از این به بعد برنامه هاى توسعه 
اى، آموزشى و فناورى و نوآورى  در این پژوهشکده با قوت  بیشترى پیگیرى و انجام خواهد شد که تاثیر بسزایى  در رشد و توسعه 

منطقه قمصر خواهد داشت.
کسب رتبه عالى پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان

دکتر کتابى همچنین به  کسب رتبه عالى پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان اشاره کرد و افزود: با استقلال این پارك از سال  1401 
توانسته با شرکت هاى فعال و پویا، فعالیت هاى خوبى را براى منطقه کاشان  و کشور داشته باشد.

وى با بیان اینکه  این پارك تنها پارك دانشگاهى استان اصفهان  و ششمین  پارك دانشگاه هاى جامع کشور است، خاطر نشان 
کرد: در این پارك بیش از 30 شرکت مستقر هستند که در آخرین گزارش وزارت علوم رتبه پارك علم و فناورى به لحاظ عملکرد 

مدیریتى و فعالتى هاى شرکت هاى مستقر در پارك، عالى و امتیاز 162 را کسب کرده است.
وى تولید محصول دانش بنیان را از جمله فعالیت هاى شرکت هاى مستقر در پارك عنوان کرد و افزود: این شرکت هاى خلاق و 

نوآور و با تولید محصولات با کیفیت، صرفه جویى ارزى بسیار زیادى دارند.
رئیس دانشگاه کاشان افزود: دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندى آى اس سى (isc)  نیز به لحاظ فناورى و نوآورى رتبه  10 را در بین 

دانشگاه هاى جامع کشور کسب کرده است که نسبت به رتبه قبلى رشد بسیار خوبى داشته است.
وى با بیان اینکه ایران در حوزه تولید علم رتبه 15 دنیا و در حوزه فناورى و نوآورى 54 را دارد، خاطر نشان کرد:  در کنار تولید علم، 

بایستى فناورى و نوآورى را توسعه داد که توسعه فعالیتهاى پارك علم و فناورى میتواند به تحقق  این امر کمک نماید.
اجراى بیش از 220 برنامه در هفته پژوهش دانشگاه کاشان

رئیس دانشگاه کاشان همچنین به بیش از 220برنامه در هفته پژوهش امسال اشاره کرد و گفت: جامع ترین و کامل ترین برنامه 

هفته پژوهش در این دانشگاه برگزار شد که با برگزارى نشست هاى علمى با عنوان حل نظام مسایل منطقه و میزگردهاى 
تخصصى و برگزارى نمایشگاه صنعت  توانست ارتباط خوبى را با جامعه و صنعت برقرار و فضاى با نشاط علمى خوبى بین اساتید 

و پژوهشگران درسطح ملى و بین المللى فراهم نماید.
دکتر کتابى به تجلیل بیش از 200 استاد و دانشجوى نمونه آموزشى و پژوهشى در هفته پژوهش و فناورى در این دانشگاه اشاره 
و خاطر نشان کرد: به مناسبت هفته پژوهش و فناورى همچنین یک استاد و یک دانشجوى این دانشگاه به عنوان پژوهشگران 

برتر استان اصفهان معرفى شدند.
رئیس دانشگاه کاشان برگزارى مراسم سالگرد شهید سلیمانى، برگزارى جلسلت مهدویت و نهج البلاغه و قرآن با حضور نماینده  

ولى فقیه و امام جمعه کاشان از  جمله برنامه هاى فرهنگى دانشگاه عنوان کرد.
دکتر کتابى به نقش و حضور چشمگیر خیرین در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: خیرین علاوه بر مشارکت در پروژه هاى عمرانى، 

دانشجویان برتر را بورسیه تحصیلى مى کنند تا بتوانند با فراغت بیشتر به تحصیل ادامه دهند.

کسب رتبه نخست کشورى و رتبه 126 جهانى دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندى گرین متریک
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دبیر برگزارى  هجدهمین همایش ملى علوم و مهندسى آبخیزدارى 
ایران از ارسال 130 مقاله از اساتید و محققان سراسر کشور به دبیرخانه 

این همایش خبر داد.
دکتر رضا قضاوى به برگزارى  هجدهمیــن همایش ملى علوم و 
مهندسى آبخیزدارى ایران در روزهاى 16  و 17 اسفند ماه در دانشگاه 
کاشان اشاره کرد و افزود: تاکنون 130 مقاله به دبیرخانه این  همایش 
ارسال شده است و انتظار مى رود تا روز 30 دى ماه که آخرین مهلت 

ارسال مقالات است تعداد مقالات به حدود 200 مقاله برسد.
وى هدف از برگزارى این همایش را ارائه دستاوردهاى به روز علمى و 
ایجاد پیوند بین محققان و مدیرانى که در عرصه هاى علمى و اجرائى 
فعالیت مى کنند، ذکر کرد و اظهار داشت: این همایش معتبرترین و 
منظم ترین همایش در زمینه مدیریت منابع آب و خاك و مدیریت حوزه 
هاى آبخیز است که با حمایت انجمن آبخیزدارى ایران و سازمان منابع 

طبیعى و آبخیزدارى به طور سالانه برگزار مى شود. رئیس دانشکده 
منابع طبیعى و علوم زمین دانشگاه کاشان از تمدید زمان ارسال مقالات 
به این همایش  تا 30 دى ماه سال جارى خبر داد و افزود: بر اساس برنامه 
ریزى انجام شده  در این همایش مدیران اجرایى کشورى و استانى 

مرتبط با مدیریت حوزه هاى آبخیز مشارکت خواهند داشت.
دکتر قضاوى، آبخیزدارى و تخریب سرزمین، مدیریت جامع آبخیز، 
احیاى طبیعت و قوانین و سیاســتهاى حامى،  جایگاه مشــارکت 
ذینفعان در ارتقاى سلامت و پایدارى آبخیز،آبخیزدارى و مدیریت 
مخاطرات طبیعى (فرونشست زمین، سیل، گرد و غبار، خشکسالى، 
بیابان زدایى، و تخریب اراضى و ...)، تبیین وضعیت و مکتب تفکرى 
مطلوب آبخیزدارى در بازیابى و احیاى منابع آب و خاك، آبخیزدارى 
و آبخوان دارى در تعادل بخشــى اجراى چرخــه آب،آبخیزدارى و 
آبخوان دارى در حل چالش هاى اقتصادى- اجتماعى، آسیب شناسى 

و محدودیت  هاى آبخیزدارى و آبخوان دارى، نقش فناورى هاى 
نوین و دانش بومى در بازیابى و احیاى منابع آب و خاك کشور 
واستفاده از گیاهان دارویى در احیاى بیولوژیک حوزه هاى آبخیز 
را از محورهاى این همایش عنوان کرد و خاطر نشان کرد: این 
همایش با همکارى شرکت ها و موسسات خصوص و دولتى در 
روزهاى 16 و 17 اسفند ماه سال جارى در دانشگاه کاشان برگزار                    

مى شود. 

ویژه برنامه چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانى  با عنوان پاره تن به همت کانون شهدا و معاونت فرهنگى 
اجتماعى دانشگاه کاشان در تالار آزادى این دانشگاه برگزار شد.

سردار  رحیم نوعى اقدم از فرماندهان سپاه قدس و همرزم شهید حاج قاسم سلیمانى در این مراسم به تحلیل وقایع 
9دى سال 1388 پرداخت.

سردار نوعى اقدم در بخشى دیگر از سخنانش اهل بیتى و ولایتى بودن را از ویژگیهاى حاج قاسم سلیمانى دانست 
و اظهار داشت: از علت هایى که تمام قهرمانان دنیا به قاسم سلیمانى تعظیم مى کنند این بود که قهرمانى سلیمانى، 
قهرمانى خدایى بودن است.وى با بیان اینکه  قاسم سلیمانى بدون اجازه مقام معظم رهبرى آب نمى خورد و مطیع 

ولایت بود خاطر نشان کرد: حاج قاسم با توکل به خدا و توسل به حضرت زینب (س) به عنوان فرمانده کل قوا توانست 
دشمن را در سوریه شکست دهد.

سردار نوعى اقدم، اخلاق مدارى و اخلاق محورى را از خصوصیات اخلاقى شهید قاسم سلیمانى عنوان کرد و افزود:  
تربیت، اخلاق، ادب، تواضع و فروتنى بر علم و دین از ویژگیهاى حاج قاســم بود  و  ادیان و فرهنگ هاى مختلف 

مجذوب وى بودند.در این آئین از کتاب "فرات تا مدیترانه" اثر محمد على نژاد رونمایى شد.
 اجراى تئاتر نسیم گره گشا، اهداى جوایز پویش ادبى "قهرمان جهادتبیین" و اجراى سرود  با حضور خانواده شهید 

مدافع حرم جواد محمدى از دیگر برنامه هاى این آئین بود.

برگزارى ویژه برنامه چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانى در دانشگاه کاشان

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشــان گفت: سالن  ورزشى دانشکده  
علوم پایه در دانشکدگان علوم پایه دانشگاه کاشان با حضور رئیس 

و معاونان دانشگاه افتتاح و مورد بهره بردارى قرار گرفت.
محمد رمضانى علــوى افزود: بــا توجه به سیاســت هاى کلان 
دانشگاه و با هدف دسترسى آسان تر و افزایش مشارکت همکاران 
محتــرم و اســاتید ارجمند دانشــگاه در فعالیت هاى ورزشــى و 
همچنین با توجه به تدوین آیین نامه انجمن هاى ورزشى دانشکده 
ها و ایجاد روحیه نشاط و شادابى بین کارکنان دانشگاه، فاز نخست 
این سالن ورزشى در طبقه دوم دانشــکده علوم پایه با هزینه 500 
میلیون ریال مورد بهره بردارى قرار گرفت. وى با اشاره به اینکه  با 

پیگیرى هاى مستمر رؤساى دانشــکدگان علوم پایه  و با همراهى 
اداره تربیت بدنى دانشــگاه این سالن ورزشــى ایجاد شده  است، 
خاطر نشان کرد: این ســالن در حال حاضر داراى میز تنیس روى 
میز، فوتبال دستى و دارت است که مورد اســتفاده  اعضاى هیئت 
علمى و یاوران علمى دانشــکده هاى شــیمى، فیزیک و ریاضى 

آقایان و خانم ها است.
مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشــان با بیان اینکه در فازهاى بعدى 
امکانات دیگرى به این ســالن ورزشــى اضافه خواهد شد، اظهار 
امیدوارى            کرد: تا با ایجاد این فضاى ورزشى مسابقات دورن 

دانشکده اى و بین دانشکده اى بین کارکنان برگزار خواهد شد.

افتتاح سالن ورزشى نشاط در دانشکده علوم پابه دانشگاه کاشان

ارسال 130 مقاله به هجدهمین همایش ملى علوم و مهندسى 

آبخیزدارى ایران
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مدیر کتابخانه مرکزى تامین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان از راه اندازى سامانه علم سنجى اعضاى هیئت دانشگاه 
کاشان خبر داد.

دکتر حسن احمدى زاده با اشاره به اینکه یکى از رایج ترین روش هاى ارزیابى و سنجش بروندادهاى علمى اعضاى هیئت 
علمى، ابزارهاى تحت وب موجود در عرصه علم سنجى است، افزود: دانشگاه کاشان همزمان با هفته پژوهش و فناورى، 
با هدف زمینه سازى مناسب جهت معرفى فعالیت هاى پژوهشى اعضاى هیئت علمى خود در سطوح داخلى و بین المللى، 

سامانه علم سنجى اعضاى هیئت را راه اندازى کرد.
به گفته وى، سامانه علم سنجى دانشگاه با هدف مشاهده پذیر نمودن و رهگیرى مقالات منتشر شده اعضاى هیئت علمى 
�  در مسیر توسعه علمى_پژوهشى دانشگاه omson Reuters, Scopus, Google Scholar:در نمایه هاى معتبر استنادى نظیر

راه اندازى شده است.
همچنین در این سامانه، امکان رصد اطلاعات مربوط به کتب، پایان نامه ها و طرح هاى پژوهشى اعضاى هیئت علمى نیز فراهم 

شده است. 
دکتر احمدى زاده افزود: معاونت پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان با بهره گیرى از گزارش هاى موردى، موضوعى یا 
تجمیعى قادر خواهد بود ضمن رصد مستمر تمامى فعالیت هاى پژوهشى بین المللى اساتید، امکانات آن را در اختیار سایر مراجع 

تصمیم گیرنده داخل دانشگاه نظیر کمیته ترفیعات، هیأت ممیزه، کمیته انتخاب اساتید برگزیده و نظایر آن قرار دهد. آدرس سامانه 
http://scimet.kashanu.ac.ir :علم سنجى اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان

همزمان با هفته پژوهش و فناوری انجام شد؛

راه اندازى سامانه علم سنجى اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان

دکتر الیاس محمدرضایى بیدگلى دانش آموخته دکترى مهندســى 
مکانیک گرایــش طراحى کاربردى دانشــگاه کاشــان به عنوان 
پژوهشگر برتر دانشجویى در حوزه فنى مهندسى در استان اصفهان 

انتخاب شد.
طى مراسم تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر استان اصفهان که 
در دانشگاه اصفهان برگزار شــد، از آقاى دکتر الیاس محمدرضایى 
بیدگلى دانش آموخته دکترى مهندســى مکانیک دانشگاه کاشان 

به عنوان پژوهشگر برتر دانشجویى اســتان اصفهان در حوزه فنى 
مهندسى تقدیر به عمل آمد.

از دیگر افتخارات این پژوهشگر مى توان به موارد زیر 
اشاره کرد:

1- چاپ بیش از 20 مقاله بین المللى در مجلات معتبر علمى
2- همکارى در انجام چندین طرح پژوهشى

3- دارنده بیش از 800 ارجاع بین المللى و شاخص h-index برابر 12

پژوهشگر برتر دانشجویی در حوزه فنی مهندسی در استان اصفهان :

انتخاب آقاى دکتر الیاس محمدرضایى بیدگلى
 (دانش آموخته دکترى مهندسى مکانیک)  

دکتر ســید احمدرضا افســرى عضو هیات علمى گروه مهندسى برق-
قدرت و مسئول آزمایشگاه تحقیقاتى ماشینهاى الکتریکى مدرن و مواد 
مغناطیســى دانشــگاه کاشــان، به عنوان رتبه اول رویداد ملى فناورانه 

شتابدهى قواى محرکه ایران معرفى شد.
دکتر افسرى افزود: رویداد ملى فناورانه شــتابدهى قواى محرکه ایران 
به همت شرکت تحقیق، طراحى و تولید موتور ایران خودرو (ایپکو)، و با 
منتورینگ دانشگاه صنعتى شریف برگزار و با حضور ده ها شرکت دانش 
بنیان و مراکز پیشــرفته صنعتى و دانشــگاهى در تابســتان و پاییز سال 
1402 با محورهاى  خودروهاى برقى، خودروهاى خودران، خودروهاى 
هیدروژنى، آینده قــواى محرکه و کاهش آلایندگى و مصرف ســوخت 
برگزار شــد. عضو هیات علمى گروه مهندســى برق-قدرت دانشــگاه 
کاشان،نوآورى و سطح خلاقیت، نمونه ســازى اولیه، امکان تولید انبوه، 
امکان ارائه در بــازار جهانى،ارزش افزوده اقتصادى و ارزیابى کســب و 
کار، میزان نیاز بازار به ایــده و میزان فاصله ایده تا بازار  رااز شــاخص 
هاى محورهاى ارزیابى این طرحها  عنوان کرد و گفت:  از بین مجموعه 

طرحهاى ارسالى، 47 طرح پذیرش اولیه کمیته راهبرى را دریافت و پس 
از داوریهاى دقیق فنى و علمى، 2 طرح به همراه طرح دانشــگاه کاشان 
مســتقیما به مرحله نهایى و 9 طرح ضمن دریافــت اصلاحیه به مرحله 
ارزیابى نهایى وارد شــدند. در بازه 6 ماهه تا مرحله نهایى، با منتورینگ 
دانشگاه صنعتى شریف کلیه ایده ها و طرح هاى ارسالى بمنظور دریافت 
تاییدیه کســب و کار و ضوابط و اســتاندارها، مورد ارزیابى قرار گرفته و 
در مرحله نهایى در مراســم اختتامیه، طرح دکتر ســید احمدرضا افسرى 
عضو هیات علمى دانشــگاه کاشان گروه مهندسى برق-قدرت و مسئول 
آزمایشــگاه تحقیقاتى ماشــینهاى الکتریکى مدرن و مواد مغناطیسى، 

بعنوان رتبه اول این رویداد معرفى گردید.
در اختتامیه مراسم ضمن اهداى جوایز و لوح و تندیس یادبود، مدیر عامل 
شــرکت ایپکو اعلام آمادگى در خصوص عقد قرارداد صنعتى ســازى و 
دریافت این طرح و ارائه هرگونه حمایت مادى و معنوى در راستاى پیاده 
سازى صنعتى و ســرمایه گذارى طرح مذکور در صنایع خودروسازى را 

اعلام کرد. 

کسب رتبه اول دانشگاه کاشان در رویداد ملى فناورانه شتابدهى قواى محرکه ایران
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خبــــــــر 

به همت مدیریت ارتباط با جامعه دانشــگاه کاشــان و 
دانشکده هاى علوم انســانى و علوم مالى ، مدیریت و 
کارآفرینى، شناسنامه توانمندى هاى اعضاى هیات علمى 

این دو دانشکده تنظیم و چاپ شد.  
 دکتر نیازى رئیس دانشکده علوم انسانى دانشگاه کاشان  
با بیان اینکه، آموزش عالى و دانشگاه ها به عنوان یکى 
از کانون هاى توسعه پایدار هر جامعه اى محسوب مى 
گردند، افزود: شناسایى فرایندهاى رسیدن به توسعه در 
قالب فعالیت هاى علمى، آموزشى و پژوهشى جایگاه بسیار 
مهمى در دانشگاه ها دارد و از آنجا که توجه به توانمندى 
هاى علمى، آموزشى، پژوهشى و فناورانه اعضاء هیأت 
علمى ضرورتى انکارناپذیر است لذا در این راستا تدوین 
شناسنامه علمى، آموزشى و پژوهشى اعضاء هیأت علمى 

دانشکده در اولویت قرار داد.

چاپ شناسنامه توانمندى هاى اعضاى 
هیات علمى دانشکده هاى علوم انسانى 

و علوم مالى، مدیریت و کارآفرینى

در سیزدهمین نشست از دوره هشتم هیئت ممیزه مورخ 
14/10/1402 دانشــگاه کاشــان موارد ذیل مطرح و 
تصویب گردید: 1- موافقت با ارتقاى مرتبه از استادیارى 
به دانشیارى جناب آقاى دکتر ابراهیم نعمتى لاى عضو 

محترم گروه مهندسى شیمى، دانشکده مهندسى.
2- موافقت با ارتقاى مرتبه از اســتادیارى به دانشیارى 
سرکار خانم دکتر افسانه افضلى عضو محترم گروه محیط 

زیست، دانشکده منابع طبیعى و علوم زمین.
با کمال مسرت این توفیق مبارك را به همکاران محترم 
تبریک عرض نموده و کامیابى هاى روز افزون جامعه 

دانشگاهى را از خداوند منان خواهانیم. 

مصوبات سیزدهمین نشست 
هیئت ممیزه  دانشگاه کاشان

مدیر فرهنگى دانشگاه کاشان گفت: انجمن علمى معمارى دانشگاه کاشان در آیین اختتامیه 
شانزدهمین جشنواره بین المللى حرکت موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش آموزش 
محور معمارى شد. علیرضا پوران با بیان اینکه  این جشنواره از روز دوم الى چهارم دى ماه 1402 
در مرکز همایش هاى بین المللى دانشگاه شهید بهشتى تهران برگزار شد، افزود: نمایشگاه 
دستاوردهاى انجمن هاى علمى دانشجویى به عنوان مهم ترین بخش جشنواره حرکت به 
حساب مى آید، 400 دانشجو از 70 دانشگاه سراسرى در جشنواره بین المللى حرکت شرکت 

کردند که دانشگاه کاشان نیز در این جشنواره حضورى فعالانه داشت.
وى به برگزارى هشت کارگاه با هدف هم افزایى و مشارکت انجمن هاى علمى طى سه روز در این 
همایش اشاره کرد و اظهار داشت: این کارگاه ها با هدف هم افزایى و مشارکت انجمن هاى علمى 
برگزار شد. مدیر فرهنگى دانشگاه کاشان با بیان اینکه برگزیدگان جشنواره حرکت از امتیازاتى 
توسط بنیاد ملى نخبگان برخوردار خواهند بود، خاطر نشان کرد: انجمن علمى معمارى دانشگاه 
کاشان به دبیرى خانم بدیعى  موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر انجمن آموزش محور گروه هنر 

و معمارى در شانزدهمین جشنواره بین المللى حرکت شد. 
پوران کسب این افتخار توسط  انجمن علمى معمارى دانشگاه را  مایه افتخار دانست و افزود: 
انجمن هاى علمى دانشجویى موتور متحرك علم در دانشگاه هستند که امید است موفقیت هاى 

روزافزون این انجمن ها را شاهد باشیم. مدیر فرهنگى دانشگاه در پایان از اعضاى پرتلاش 
انجمن و کارشناس مسئول انجمن هاى علمى نیز به جهت تلاش هاى مجدانه براى زمینه سازى 
فعالیت هاى انجمن هاى علمى تقدیر و تشکر کرد. انجمن برتر، فعالیت خلاقانه، نشریه برتر، 
محتواى دیجیتال، مسابقه علمى، بخش ویژه، کارافرینى علمى، انجمن آموزش محور، کتاب، 
اختراع، بخش انجمن پویا، دانشگاه، آزمایش انجمن هاى علمى فناورى دانشجویى و بخش 

آزمایشى انجمن هاى بین المللى حوزه هاى رقابتى جشنواره امسال بود.

دکتر جواد صفایى قمى عضو هیات علمى گروه شیمى آلى 
دانشگاه کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استان اصفهان در 
حوزه علوم پایه معرفى و از وى با حضور استاندار اصفهان  
تجلیل شد. این مراسم33 نفر از پژوهشگران و فناوران 
برتر استان اصفهان مورد تقدیر قرار گرفتند.چاپ بیش 
از 90 مقاله بین المللى، 2 پتنت بین المللى با عناوین تهیه 
داروى لوومتادون (داروى ترك اعتیاد) تهیه حلال مورد 
نیاز شیرین کردن میعانات گازى  نمونه اى از افتخارات این 
پژوهشگر برگزیده استانى در 5سال گذشته تاکنون است.
تالیف 2 جلد کتاب شیمى آلى پیشرفته  و 2 طرح پژوهشى 

از دیگر افتخارات دکتر صفایى است.

انتخاب دکتر صفایى به عنوان 
پژوهشگر برگزیده استان اصفهان

موفقیت انجمن علمى معمارى دانشگاه کاشان در جشنواره بین المللى حرکت

گروه پژوهشــى مدیریت پژوهشگاه علوم 
انسانى و مطالعات فرهنگى جهاد دانشگاهى 
با همکارى دانشــکده علوم انسانى و خانه 
خلاق علوم انسانى دانشگاه کاشان سلسله 
نشست هاى همایش روش هاى پژوهش در 
علوم انسانى و اجتماعى با عنوان رویکردهاى 
نوپدید و چالش هاى پیش رو  با محوریت 
پژوهش محورى در علوم انســانى در تالار 
همایش دانشکده علوم انسانى برگزار شد. 
دکتر محسن نیازى استاد و عضو هیأت علمى 
گروه جامعه شناسى دانشگاه کاشان در این 
نشســت به پژوهش هاى بین رشته اى در 
علوم انسانى اشاره کرد و گفت: رشته هاى 
دانشگاهى باید متناسب با تغییر و تحولات 

جامعه، نیازها و ضرورت هــاى روز ایجاد      
شود. وى با اشــاره به رویکرد و موج علمى 
دانشگاه ها افزود: موج سوم علم شبکه اى 
و الکترونیک است که در این شرایط فعلى 
و ظهور اقتصاد دانش بنیان ایجاب مى کند 
که به سمت میان رشــته اى حرکت کرد.

رئیس دانشکده علوم انسانى و حقوق دانشگاه 
کاشان، علم مساله گرا و حل مساله و توجه به 
رشته هاى کاربردى و پاسخ دادن به نیازهاى 
جامعه را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد 
حل مســائل جامعه ضرورت یک دانشگاه 
اجتماعى است که توســعه میان رشته اى        
مى تواند در حل آن نقش آفرینى کند.وى 
با بیان اینکه علم الگوهاى شناختى، جامعه 

شناختى و اقتصادى را طى کرده است، افزود: 
امروز در دانشگاه  باید به رشته هایى پرداخت 
که زمینه  تجارى سازى، کارآفرینى، کسب 
درآمد و اشتغال دانشجویان را فراهم کند.دکتر 
فریبرز صدیق ارفعى عضو هیأت علمى گروه 
روانشناسى دانشگاه کاشان دیگر سخنران 

این نشست بود که مباحثى را در خصوص 
مبانى فلسفى روش تحقیق در روانشناسى، 
مقایسه روش هاى اســتقرایى و قیاسى در 
فلسفه علم، نقد بحث ابطال گرایى در روش 
تحقیق و شرح پارادایم و شیفت پارادایم در 

مباحث علم روانشناسى را ارائه  کرد.

رشته هاى دانشگاهى باید متناسب با تغییر و تحولات جامعه، نیازها
 و ضرورت هاى روز ایجاد شود

به مناسبت هفته پژوهش و برگزارى نمایشگاه پژوهش و فناورى با 
حضور واحدهاى صنعتى در دانشگاه کاشان؛ تفاهم نامه همکارى بین 
دانشگاه کاشان با سه شرکت صنعتى  ایران غلتک، صنایع لاستیک 
و نورد زرین فجر گالوانیزه کاشان منعقد شد.رئیس دانشگاه کاشان در 
این نشست ارتباط دانشگاه با صنعت را لازمه توسعه کشور دانست و 
گفت: با توجه به  رسالت جامعه محورى دانشگاه، بیشتر برنامه ها در 
راستاى تعامل و ارتباط با صنعت و جامعه و حل مسایل و نیازها برنامه 
ریزى شده است.دکتر عباس کتابى از حضور شرکت هاى صنعتى در 
نمایشگاه هفته پژوهش  و فناورى قدردانى کرد و افزود: برگزارى این 

نمایشگاه و نشست هاى علمى، زمینه ارتباط هر چه بیشتر صنعت و 
دانشگاه را فراهم مى کند و دانشگاه آمادگى هرگونه همکارى با صنایع 
را دارد. وى خاطر نشان کرد: بر اساس این قانون همچنین دانشگاه ها 
موظف هستند تا کارگروه ارتباط با صنعت و معدن را با اولویت استان 
در دانشگاه تشکیل دهند.رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: با 
توجه به چالش اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى و ایجاد انگیزه 
در نسل جوان؛ امسال حدود 140 دانشجو در بورس هاى صنعت 
پذیرفته شدند که امید است با همراهى شرکت ها این تعداد دانشجوى 
بورس صنعت در سال هاى آینده افزایش یابد.   دکتر کتابى به پذیرش 

10 دانشجوى استاد محور در مقطع     دکترا     در دانشگاه اشاره کرد.

انعقاد تفاهم نامه همکارى دانشگاه کاشان با سه شرکت صنعتى


